UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO – CCAE

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA ESPANHOLA -EAD

Relatório  preliminar  para  concessão  da  “Láurea  Acadêmica  Destaque  da  Graduação”

Em atendimento a INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 1/2023 - PRG, foi designada a Comissão Avaliadora pela Coordenação do Curso de Letras Língua Espanhola - EAD, composta pelo Docente
Prof. Dr. Antônio Manoel Elíbio Junior (1683652) pela docente Profa. Ms. RUTH MARCELA BOWN CUELLO e pelo  técnico Alson, portaria Nº 40/2023 - CCAE – CLLEEAD.

Realizada a conferência dos critérios estabelecidos pela RESOLUÇÃO Nº 06/2022 / CONSUNI, a Comissão indicou o  nome de  03 (três discentes) dentre os aptos a colarem grau, obedecendo
os critérios estabelecidos no Art. 2º, da RESOLUÇÃO Nº 06/2022 / CONSUNI organizados por ordem decrescente de classificação, são eles:

1- JOSEFA TAINNAR AMORIM DA SILVA, matrícula: 20190000581, ingresso: 2019.1, Polo: Itaporanga-PB, CRA: 8.80
2- MARIA IANNE PEREIRA DE OLIVEIRA, matrícula: 20190013768- Pol: João Pessoa, CRA: 8,45
3 ALINE MICAELLY RODRIGUES DE LUCENA, matrícula: 20190005980  - Polo: Itaporanga, CRA: 8,40

Após essa indicação, a Comissão avaliadora, considerando os critérios definidos para a outorga da Láurea Acadêmica indicou para a concessão da Láurea Acadêmica a discente:

1- JOSEFA TAINNAR AMORIM DA SILVA, matrícula: 20190000581, ingresso: 2019.1, Polo: Itaporanga-PB, CRA: 8.80

Nestes termos, essa Comissão Avaliadora data e assina

Prof. Dr. Antônio Manoel Elíbio Junior
Coordenador do Curso de Letras Língua Espanhola – EAD

Profa. Ms.  RUTH MARCELA BOWN CUELLO
Docente do Curso de Letras Língua Espanhola – EAD

Alison
Secretário do Curso de Letras Língua Espanhola – EAD

Mamanguape, 28 de junho de 2023